המשכיות של הקו שהותווה לראשונה בפסק דין בענין
בג״צ איילון, המשקף את נטיית בתי המשפט לסגת
מהפירוש הנוקשה לחקיקה המנדטורית המיושנת הביע
גם כב׳ השופט אורי גורן (בית המשפט המחוזי בת״א)

בשני פסקי דין:
2 הנוגע לפקודת הרופאים, קבע כי פרסום בענין אחד0
לגבי פעילות כללית על עצם קיום המרכז הרפואי מבלי

.2 לפרט את דרכי הטיפול וכישורי המטפלים — מותר1
2 הנוגע לחוק העיסוק באופטומטריה, תשנ״א־ בענין אחר2
1991, עשה כב׳ השופט גורן הבחנה בין פרסום
אופטומטראי ועיסוקו— האסורים, לבין פרסום מוצרים
הנמכרים בעסקו של האופטומטראי — המותרים, גם אם

פרסום המוצרים יכול להועיל לאופטומטראים.

בעצם הסמכות שניתנה למנכ״ל משרד הבריאות לקבוע
כללים בדבר פרסום מידע, רואה כב׳ השופט גורן מגמה

לסיום: השיפורים שהוצעו הינם רק אמצעי עזר טכניים,
שאינם באים במקום ההקפדה, הזהירות, הדייקנות
והעירנות של כל העוסקים בטיפול התרופתי; הרופא,
הרוקח והחולה. הגורם האנושי היה ויהיה תמיד הגורם
החשוב ביותר. האמצעים הטכניים שהוזכרו עשויים
להיות לעזר ולתוספת אבל אינם יכולים להחליף את

תשומת הלב של העוסקים במלאכה.

1. סעיף 20, תקנות הרוקחים (תכשירים רפואיים) התשמ״ו 1986,

עמ׳ 206.

2. סעיף 24, כנ״ל.

תמונה 1 :
זה זהה לתרופות שונות. ת של קופ״ח הכללית. ארי ח ק ר תרופות מבית מ

תמונה 2 :

^םס?£ ה ח ש מ תוצאה של שמוש במשחה חיצונית בטעות. ה

נראה שכדי להביא לשיפור המצב יש לחפש כיתרונות

אחרים.

2. הנפקת מרשם ע״י הרופא.

עפ״י סעיף 22(א) לתקנות הרוקחים (תכשירים
רפואיים) התשמ״ו־1986, עמ׳ 906:

״לא ינפק אדם תכשיר לפי מרשם רופא אלא אם כן
שמו של התכשיר או הרכבו רשום באותו מרשם
באותיות לטיניות כתובות באותיות דפוס נפרדות

וקריאות או מודפסות במכונת כתיבה״.

הרופא מחוייב, אם כן, לכתוב את המרשם בצורה
ברורה וקריאה באותיות דפוס.

גם בתקנה זו אין די. לראיה — שני המקרים שהוצגו.